

Chem-Dry Nordic A/S

Munkegårdsvej 21 B, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 20 25 04 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Thomas Hanke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chem-Dry Nordic A/S Munkegårdsvej 21 B 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 20 25 04 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Borg Peder Gellers Thomas Hanke
Direktion	Thomas Hanke
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Clara Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med franchising indenfor rensning, vedligeholdelse og behandling af tæpper, møbler og gardiner (boligtekstiler), samt salg af maskiner og udstyr relateret til formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.317.603 kr. mod 1.830.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.744 kr. mod 471.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.317.603	1.830.780
1 Personaleomkostninger	-1.356.971	-1.166.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.465	-31.987
Driftsresultat	-68.833	632.281
Andre finansielle indtægter	49.661	71.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.355	-94.310
Resultat før skat	-115.527	609.329
Skat af årets resultat	16.783	-138.020
Årets resultat	-98.744	471.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	471.309
Disponeret fra overført resultat	-98.744	0
Disponeret i alt	-98.744	471.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.970
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.511	25.843
Materielle anlægsaktiver i alt	97.511	25.843
Deposita	54.575	54.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.575	54.575
Anlægsaktiver i alt	152.086	82.388
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	603.483	519.127
Varebeholdninger i alt	603.483	519.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.601	1.093.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	508.020	1.040.511
Udskudte skatteaktiver	9.564	1.898
Tilgodehavende selskabsskat	9.122	0
Periodeafgrænsningsposter	0	52.834
Tilgodehavender i alt	1.177.307	2.188.833
Likvide beholdninger	900	900
Omsætningsaktiver i alt	1.781.690	2.708.860
Aktiver i alt	1.933.776	2.791.248

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-98.744	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	471.309
Egenkapital i alt	<u>401.256</u>	<u>971.309</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	80.000
Gæld til pengeinstitutter	788.400	754.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.427	254.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.721	106.440
Selskabsskat	0	142.384
Anden gæld	516.972	483.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.520</u>	<u>1.739.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.520</u>	<u>1.819.939</u>
Passiver i alt	<u>1.933.776</u>	<u>2.791.248</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.293.569	1.092.345
Pensioner	20.075	28.962
Andre omkostninger til social sikring	3.937	3.005
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.390</u>	<u>42.200</u>
	<u>1.356.971</u>	<u>1.166.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.355</u>	<u>94.310</u>
	<u>96.355</u>	<u>94.310</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.744</u>	<u>0</u>
	<u>-98.744</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 788 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	603 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	98 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med en månedlig leje på t.kr. 12,5. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clara Invest ApS, CVR-nr. 29802041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.